
  Discovery weeks

CHEMICKÝ JARMARK

Akce je součástí Individuálního projektu národního Podpora technických a přírodovědných oborů (IPN PTPO),  jehož realizátorem je MŠMT, 
kde společnost Česká hlava je jejím regionálním koordinátorem v kraji Praha. 

Tento projekt je spolufi nancován z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky.

PRAHA
pátek 23. září 2011 od 9 – 18 hodin

Vítězné náměstí Praha 6 – Dejvice
 plocha před kampusem ČVUT a VŠCHT Praha

výstup ze stanice metra Dejvická

STANOVÉ MĚSTEČKO S 25 STANY 
+ DALŠÍCH 10 EXPOZIC NA PŘILEHLÉM PARKOVIŠTI

Rok 2011 je Rokem chemie! 
Ve 35 otevřených expozicích 
se můžete seznámit s tím, 
co všechno umí chemie! 
Více než 15 vědeckých 
ústavů, škol, fi rem a institucí 
představí tou nejatraktivnější 
formou chemii, která nás 
provází v běžném životě!

Zveme všechny žáky, studenty a širokou veřejnost na celodenní 
interaktivní akci pod širým nebem! Přijďte si vyzkoušet na vlastní 

kůži, co dokáže chemie!! Pro všechny zdarma!


